effigie 715. 34. *de eo Apollinis iudicium* 715. 37. *varia forma & facinora* 715. 40.
Aristomenis Clypeus 85. 26.
Aristomenes quomodo ab *Aquila* liberatus 48. 40.
Aristotimi Eleorum Tyranni exitij signum 62. 18.
Aristoteles correctus 246. 20. *Error* 126. 28. 400. 44. *Dilucidatus* 194. 14. 542. 4. *Aquilarum genera* confundit 108. 51. *negligentia* 415. 17. *reconciliatus*. 417. 56.
Arma amygdalata 179. 47. *Armorum colores* 92. 51. *niger color nobilis* 92. 55. *coniuncta cum nominibus an nobiliora ijs*, quae nomina ab ijs diuersa habent 92. 1. *cur data* a principibus 90. 3. *Dignitas* 90. 21. *Diuersitas* 179. 26. 44. *Flores in ijs*, *vexilla & alia eiusmodi* an nobiliora animatis 19. 38. *Honos* 170. 15. 179. 10. 180. 47. *Incorrupta* qui seruent 90. 50. *Inquartata* quae 179. 47. *in magno pretio apud Gallos* 90. 55. *Marionum in sigillo inuenta* 203. 36. *de nobilitate eorum opinio propria* 91. 49. *de eadem dubitationes* 91. 30. *non transeunt ad fideicommissarium* 90. 48. *nunquid in eis res animatae*, quam inanimata nobiliores 91. 35. *Borū origo* 179. 11. *privilegia* 90. 33. *proprietates eorum ad affines non transit* 90. 38. *Quae laudentur* 180. 37. *Quae nobiliora* 91. 21. 92. 10. *Quando ad pteros* descendunt & quando non 179. 28. *Qui eis* priuentur 90. 47. *cum quibus sepeliantur & quare* 91. 13. *quibus modis ea acquirant familiae* 92. 27. *Quibus dabantur* 89. 54. *Quomodo ad affines transeunt* 90. 25. *Quomodo eligenda* 93. 7. *Quomodo animalia in eis pürgenda* 92. 56. *Scaccata* quae 179. 46. *Sculpturae eorum & figurae* 92. 32. *Si duo eadem habuerint* quis praefertendus 91. 27. *in templis suspensa* 176. 11. 33. *Varietas eorum* vnde 180. 3. *Vsus antiquissimus* 177. 11.
Armeria secunda quid 743. 38.
Arne cur in *Monedula* mutata 773. 20.
Arnoldus vnde dicitur 53. 26. *quid* 53. 16.
Arnulphi etymum 53. 19. 25. *Francorum rex ita dicitur* 53. 18. *vnde dicitur* 23. 56.
Arodicum animal 251. 11.
Aromatici typus 835. 40.
Arpa quid 409. 6.
Arquatus morbus 860. 50.
Arij Laedemoniorum regis insigne 85. 26.
Ars quomodo deprehendatur arte 74. 8. *quando neglecta* 166. 32.
Arsenicum dictum aquila 22. 21. *Aquilae propriatum libidinem eius* extinguit 33. 10.
Artaxerxis insigne regum 82. 9.
ad Arthritidem 261. 5.
ad Articulationum doleres. 407. 29.
Artificum arma 179. 37.
Arundo 834. 26.
Arundinum Indicarum copia 707. 33.
Asdrubalis clypeus. 174. 9.
Asiani nobiles qui 89. 50.
Asinus horret Acanthiden 355. 46. *De eo prouerbum* 764. 45. *praeteris animalibus magnas habet auriculas* 427. 7. *Sileno* dicatus a *Stulta* antiquitate. 724. 53. *Coruo aduersatur*. 705. 20.
Asio 7. 24. 501. 4. 506. 25. 521. 53. 707. 2. *ei* attribuitur *saltatio* 506. 35. *in clypeo Romanorum depictus* 529. 43. *Fabulosa* 529. 49. *locus et nidus* 527. 49. *Oculi* anatome 527. 30. *Quomodo a Noctua differat* 522. 41. *Romanorum insigne est* 529. 42. *Synonima* 520. 40. *Vnde dicitur*. *ibid.* 526. 4.
Asio Bellonij 506. 36. *eius descriptio* 525. 30. *Fulus* forma 525. 9. *Maiores* 521. 55. *Nostratis primi descriptio* 522. 46.
Asparagus syluestris aduersatur Accipitri 295. 41.
Ascalaphon 534. 34.
Ascalaphus in Eubonem mutatus 512. 35. 519. 28.
Assalon Alberto 354. 45.
Assaria quid 169. 32.
Assentatores Harpyis comparati 619. 38.
Assis quid 169. 34.
Astacus pro cæcro vulgo *Pictus* 166. 13.
Aster Atticus 515. 31.
Asteria Ceifilia a Ioue adamata 19. 23.
Asterias Accipiter 281. 50. 337. 10. 393. 7. *Historia* 336. 22. & inde.
Asterias Aegyptiaca 336. 45.
Asteriscus secundū Pindarum quid 742. 46. *ad Asthma* 518. 24.
Astor quid 281. 35.
Astrellus *Carcani* 339. 7.
Astorgios 238. 6.
Astri imago quot stellis constet 22. 1.
Astronomia quam utilitatem percipiat ab *Ornithologia* 5. 32.
Astur quid 280. 42. 336. 52. 342. 45.
Astures Apini qui 338. 36. *in Armenia & Persia* praefertuntur omnibus *Accipitribus* 338. 17.
Asturis descriptio 337. 20.
Asturum seu Accipitrum Stellariorum differentia 337. 15.
Asturum differentia penes colores 339. 14. *a natura* 337.
Astur dimidiatus quid 338. 1.
Asturis et ymum 337. 7. 339. 58.
Astur Falco 393. 6. *Calabri* 338. 39. *Germani* 338. 42. *Illyrici* 338. 27. 32.
Asturum-

I N D E X.

Asturum locus 339.43.
Asturis n. aioris laudabilis forma 339. 21.
Maris & famina discrimen 337. 42.
Minorum bonitatis signa 339. 30.
Paucicapi 338.3. *Pulcherrimi qui.* 337. 55. *qui damnentur* 339. 34. *quomodo ab alijs Accipitribus descriptent* 337. 16.
Astures Sardinotæ 338.25. *Sarmatici.* 338.52. *Tertiarij qui præsent* 337. 56.
Astutor coccyge quis dicatur 426.41.
D. Arbanasii præsagium a voce Corui. 623. 13.
Athenai 520.30.
Athenienses quot locis Noctuam depingerent 558.56.
Attila Hunnorum rex Asturem in insigne Galea & pileo portabat 342.26.
Auari Aquila Comparati 70.11. *Buboni* 518. 16. *dicuntur furias pati* 611. 36. *Grypis comparati.* 607. 21. *Monedulis* 772. 56.
Avaritia Harpyiarum exemplo designata 619.17.
Aucupes quibus auibus potissimum utantur 4. 55. *quomodo ex Aquila quæstum sibi carent* 81.3.
Aucupij & generationis comparatio. 300.50.
Aucupij Noctuae instrumenta quæ. 551.3. *in eo nullum animal fructuosius Accipere* 333.5.
Auentini Herculis filij arma 93. 27.
Auerrois opinio de perspicacia Aquilarum refutata 25. 53.
Augur pro auspice 12. 39. *honor apud Romanos* 14.50. *unde dicatur* 12. 36.
Augurium bonum & felix 13. 40. *ad Cacodæmonem referenda* 57. 18. *Caduca* 12. 48. *ex quibus auibus nō liceret captare* 14. 49. *infaustum ex quibus auibus Plauto* 840. 51. *Capitantes ea sedebāt* 14. 32. *Clivia quæ* 12. 47. *Coacta* 12. 57. *Contraria* 15. 58. *derisa ab Ethnicis* 15. 40. *à Cicerone* 15. 43. *Fausta* 13. 20. 57. 21. *eorum genera* 12. 40. *ab Herufæa disciplina* 12. 21. *Honoratius prius quam posterius* 13. 10. *eius idolatria detestanda* 15. 27. *Imperatiua.* 12. 45. *Infaustum quid* 709. 30. *Infelicia ab Aquila* 61. 50. *Inuentor eorum damon est* 15. 30. *libernæ quod* 12. 58. *in magno honore habitæ* 15. 34. *Oblatiua* 12. 44. *Piacularia* 12. 4. *sunt plena mendacijs & fallacijs* 16. 30. *eorum præses Aquila* 33. 24. *quid propriè sit* 12. 30. *quod bonum & quod malum* 14. 43. *Panitas eorum reiecta* 16. 12. *Unde dictum* 12. 35. *eorum peritissimus pteus fuit* 836. 17.
Augurandi modi 12. 49.

Augurari quibus & quando prohibitum 14. 44.
Auguraculum quid 14. 18.
Augustina Piumbina 187. 40.
Augusto Aquila panem eripuit & restituit 57. 45. *eius contra Antonium & Lepium victoria signum* 61. 3. *eius numisma* 131. 16. 133. 48. 134. 20. 144. 35. 147. 30. 56. 160. 27. 162. 19. 163. 48. 164. 49. *quomodo ei duodecim Vultures visi* 257. 16.
Auis Aethiopia 804. 18. *Alba auis quæ* 87. 16. *Anima hominum creditæ* 733. 35. *Apum magnitudine auis* 655. 45. *Aquilam auis significat* 23. 45. *Aquilis similes sed maiores* 603. 57. *Aquaticæ in morbis utuntur sideritide herba* 5. 23. *Auis Arabica* 834. 50. *auara* 471. 47. *Auernia.* 851. 53. *Augurales quæ* 254. 42. *Bacchica* 868. 9. *Campestris* 430. 51. *Culinaria arti utiles* 4. 50. *Dætata quæ* 213. 10. *Diuersorum colorum ubi* 655. 45. *Diurna cur nocturnas oderint* 514. 44. *Fabri cur dictæ* 4. 7. *de Fabulosis cur auibor egerit* 599. 20. *Frugilegæ acumine rostri grana colligunt* 639. 11. *Græves cur fecundæ* 296. 22. *Indicarum plumæ ad texendas varias figuras destinatae* 3. 32. *ad insignia illustrium hominum translatae* 3. 20. *Lacustrium præsagia* 9. 26. *lignipetæ* 848. 22. *Linguam latam habentes sunt aptæ ad sermonem imitandum* 690. 4. *locustis vescens quæ.* 629. 25. *Maiores quæ* 430. 54. *Marinarum præsagia* 9. 41. *Medie natura auium historia* 571. *Morbi unde cognoscantur* 449. 6. *Morbosæ non faciebant augurium* 14. 50. *eorum nobilitas in armis* 91. 50. *Nocti cola. quæ* 543. 56.
Nocturna cur interdum agrè cernant. 501. *Nocturnarum externa descriptio* 501. 13. *Cur noctu volent* 501. 25. *Digitum earum quales* 501. 19. *earum genus maius & minus est* 501. 8. *locus* 502. 3. *quæ nocturnæ dicantur* 500. 23. *quædam sunt aduncis unguibus* 500. 55. *quando optimè cernant & ad pastum eant* 501. 57. *Nocturna auis quid apud Hesychium* 505. 43. *Speties quot apud veteres* 500. 30. *Synonima.* 500. 37. *Villus & rapina* 502. 10. *visus* 501. 25. *à Voce dicta sunt* 500. 38.
Auis non auis 572. 24. 56.
Auis noua Plinij quæ 796. 20.
Aues nonnullæ imperfectos & cæcos pariunt fœtus 738. 44.
Auis noui orbis 796. 34.
Anis Dei 806. 28. 807. 35. *Paradisi* 806. 17.
Aues nūquid pretiosiores sint quadripedibus in armis 92. 48. *omne genus*